公益財団法人青蓮会への寄附について

この度、一般財団法人青蓮会は京都府より公益認定を受け、『公益財団法人青蓮会』とな

りました。これにより、当会への寄附者には税法上の優遇措置が執られることとなりました。

医学教育、研究に対するより一層の奨励、その他青蓮会の活動に資するためご協力をお願

い申し上げます。

なお、受領した寄附金は、公益財団法人青蓮会の活動費用に充てさせていただきます。

★公益法人の活動には、寄附によるご支援が必要です。このため、公益法人へ寄附を行った

場合、寄附金の額に応じて個人又は法人の所得から一定額を控除する等の税制上の優遇措置

が設けられています。

寄附申込書

年    月    日

公益財団法人 青蓮会 宛

 【 FAX 】 ０７５－２５６－０５７１     【E-mail】  gakuyukai＠carrot.ocn.ne.jp

下記の通り寄附を申し込みます。

金額            円

氏名

【会員№：              】 【卒年：       】

御住所

（払込書等送付先）

□会報お届け先と同じ

□会報お届け先と異なる （ご記入ください）

〒

TEL

Ｅ-mail

払込方法 □ 銀行振込    □ 払込書送付希望    □ クレジットカード

法人名義

※法人名義で御寄附いただける場合、振込名義をご記入ください

（払込書・受領書もご記入の名義となります）

受領書の発行 □ 希望する